

Preisliste in Euro inkl MwSt. (19%)

		Stck.
Profi Fensterwischer	12,00 €	<input type="text"/>
Aus rostfreiem Edelstahl, aktueller ergonomischer Griff		
25 cm	17,00 €	<input type="text"/>
35 cm	18,50 €	<input type="text"/>
45 cm	20,00 €	<input type="text"/>



		Stck.
Einwäscher		
Fell mit Halter, Microfaser		
25 cm	13,00 €	<input type="text"/>
35 cm	15,00 €	<input type="text"/>
45 cm	17,00 €	<input type="text"/>



		Stck.
Einwäscher mit Pad/Schwamm		
Microfaser		
25 cm	16,00 €	<input type="text"/>
35 cm	18,00 €	<input type="text"/>
45 cm	20,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Teleskopstangen, zweiteilig		
2 x 60 cm = 120 cm (2910)	18,50 €	<input type="text"/>
2 x 125 cm = 250 cm (2912)	25,00 €	<input type="text"/>
2 x 150 cm = 300 cm (2915)	30,00 €	<input type="text"/>
2 x 200 cm = 400 cm (2916)	35,00 €	<input type="text"/>
2 x 300 cm = 600 cm (2918)	47,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Teleskopstangen, zweiteilig mit Raster		
2 x 60 cm = 120 cm (2920)	23,00 €	<input type="text"/>
2 x 125 cm = 250 cm (2922)	35,00 €	<input type="text"/>
2 x 150 cm = 300 cm (2925)	38,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Teleskopstangen, dreiteilig		
3 x 60 cm = 180 cm (2930)	33,00 €	<input type="text"/>
3 x 100 cm = 300 cm (2931)	38,00 €	<input type="text"/>
3 x 150 cm = 450 cm (2935)	53,00 €	<input type="text"/>
3 x 200 cm = 600 cm (2936)	63,00 €	<input type="text"/>
3 x 300 cm = 900 cm (2938)	105,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Bodenwischsysteme „Sprint“		
Halter 40 cm	36,00 €	<input type="text"/>
Mop Tronic Microfaser	14,50 €	<input type="text"/>
Alustiel, eloxiert, (23,5x1400mm)	5,50 €	<input type="text"/>
Set:	56,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Bodenwischsysteme „Mc“		
40 cm – Set	39,00 €	<input type="text"/>
50 cm – Set	44,00 €	<input type="text"/>

Polierleinen	3,50 €	<input type="text"/>
---------------------	--------	----------------------

Glasreinigung Dorenbusch Ancinner Ring 1-5 27327 Schwarme

Bestellfax: 04258 – 98 40 144 > Tel. 04258 – 98 31 35

Versandkostenpauschale 10€

rita_do@t-online.de

		Stck.
Ersatz Wischergummi		
2 Kanten		
25 cm	3,00 €	<input type="text"/>
35 cm	3,50 €	<input type="text"/>
45 cm	4,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Ersatzbezug (Microfaser)		
25 cm	9,00 €	<input type="text"/>
35 cm	11,00 €	<input type="text"/>
45 cm	13,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Ersatzbezug mit Pad / Schwamm		
Microfaser		
25 cm	12,00 €	<input type="text"/>
35 cm	14,00 €	<input type="text"/>
45 cm	16,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Ersatz Einwaschträger		
25 cm	6,00 €	<input type="text"/>
35 cm	7,00 €	<input type="text"/>
45 cm	8,00 €	<input type="text"/>



		Stck.
Sicherheitsschaber mit Klinge 4 cm		
Mit 2 Ersatzklingen		
Ersatzklinge	5,00 €	<input type="text"/>
	0,50 €	<input type="text"/>



		Stck.
Klingen Halter		
10 cm	4,00 €	<input type="text"/>
10 Klingen	5,00 €	<input type="text"/>

		Stck.
Fenster- u. Bodenschaber		
Kurz 22 cm	13,00 €	<input type="text"/>
mit Griff 25 cm	15,00 €	<input type="text"/>
10 Klingen	8,00 €	<input type="text"/>



		Stck.
„Sprint“		
Halter 50 cm	39,50 €	<input type="text"/>
Mop	16,00 €	<input type="text"/>
Alustiel	5,50 €	<input type="text"/>
Set:	61,00 €	<input type="text"/>

Fugenbürste	21,00 €	<input type="text"/>
Allzweck Vliestuch	0,75 €	<input type="text"/>

Handschuhe	2,50 €	<input type="text"/>
-------------------	--------	----------------------

Name: _____

Adresse: _____

Versand: Ja / Nein*

Abholung im Laden Ja / Nein*

*zutreffendes markieren